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20 maja 2024

XXVI Finał Wojewódzki Ogólnopolskiego
Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego

W sobotę, 18 maja, w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach odbył
się XXVI Finał Wojewódzki Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju
Motoryzacyjnego. W konkursie udział wzięło sześć, trzyosobowych drużyn
reprezentujących powiaty województwa świętokrzyskiego. Gratulacje zwycięzcom
składał Andrzej Pruś, członek Zarządu Województwa.

W Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Kielcach trzyosobowe drużyny
reprezentujące 6 powiatów mierzyły się w kilku konkurencjach z zakresu bezpieczeństwa w
ruchu drogowym oraz udzielania pierwszej pomocy. Najbardziej emocjonującymi etapami
konkursu była jazda sprawnościowa motorowerem i samochodem na specjalnie
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przygotowanym torze. Młodzieżowy Turniej Motoryzacyjny jest nie tylko rywalizacją
sportową, lecz przede wszystkim utrwala wiedzę, którą uczniowie musieli posiadać przy
podejściu do egzaminu na prawo jazdy.

W turnieju na szczeblu wojewódzkim zwyciężyła drużyna z Zespołu Szkół nr 2 im. Gen.
Stefana Roweckiego “Grota” w Jędrzejowie. Drugie miejsce zajął Zespół Szkół im.
Stanisława Staszica w Staszowie, a na trzecim miejscu uplasowała się reprezentacja z
Zespołu Szkół nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie. Zwycięzcy będą
reprezentować nasz region w finale ogólnopolskim, który odbędzie się w dniach 3-4 czerwca
2024 roku we Wrocławiu.

W klasyfikacji indywidualnej najlepszymi zawodnikami okazali się uczniowie z Zespołu Szkół
nr 2 im. Gen. Stefana Roweckiego “Grota” w Jędrzejowie:

I miejsce: Mateusz Wypych

II miejsce: Dawid Czaj

III miejsce: Paweł Polak

Gratulacje składali oraz nagrody wręczali: członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś,
insp. Zbigniew Nowak, zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach, Agnieszka
Kuś, dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach oraz Elżbieta Trzęsak,
przewodnicząca Wojewódzkiego Komitetu Organizacyjnego BRD.

Finał Wojewódzki Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Motoryzacyjnego organizowany
jest przez Komendę Wojewódzkiej Policji w Kielcach, Automobilklub Kielecki, Polski Związek
Motorowy w Kielcach, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach wraz innymi
instytucjami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo.

 

źródło oraz foto: Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach

Galeria zdjęć
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